（全国古民家再生協会大分第二支部 例会）議事録

記録日：2019 年 1 月 19 日

記録者：兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 2019 年 1 月 19 日（土） 18:00〜20:00

開催場所 ホルトホール大分

出席者
兎洞 芳山 佐々木 加嶋 小関 中川充 新納

議事 １， 開会宣言              副支部長 新納 秀樹
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

本報６−１ 新年の御挨拶
本報６−２ ２月開催事業導入勉強会に関して
本報６−３ 新会章について
本報６−４ 各種スケジュールに関して
本報６−５ メルマガサービスに関して
本報６−６ 古民家ポータルサイトに関して

７， 支部報告事項            支部長 兎洞 正和
事報７−１ 臼杵市空家対策に関して・・新納社長と市役所訪問予定
事報７−２ 別府市空家対策に関して・・先方からの連絡待
事報７−３ 住教育に関して・・新納氏、下瀬恵美さん、釘宮さん

８， 支部協議事項
支報８−１ 3/19 住教育セミナーに関して
支報８−２ 3/19 戸次地区の空屋セミナーに関して
支報８−３ メールの問合わせ事項に関して

         湯布院、中津
９， 学習プログラム               芳山 憲祐
１０， その他
１１， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 住教育セミナーは戸次地区で行う

次月開催日時 ２０１９年２月９日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 別府市駅中会議室

次月議事内容 空き家セミナーの件